
  
 
 
 
 
 

 
 
 
Koorleden project 2 2024-2025  
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Maria van Aarle 
 
Lakerstraat 31 
5613EP Eindhoven 
 
06 53583272 
 
mariavanaarle@kpnmail.nl 
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Hetty Bodifee 
 
 
Palladio 13 
5705KK Helmond 
 
06 46027298  
 
bienknollema@hotmail.com 
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Frits Boudewijns 
 
 
Deltasingel 8 
5751SM Deurne 
 
0493 315010 
 
fritsboudewijns@live.nl 

 

mailto:bienknollema@hotmail.com


 
4 

 
  

 
 
Anita Brentjens 
 
Frans Halsstraat 10 
5753CN Deurne 
 
06 12203707 
 
anita.brentjens@upcmail.nl 
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Denise van den Broek 
 
Branshoef 15 
5704 KB Helmond 
 
06 45817615 
 
richard-denise@bbhmail.nl 
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Trees Bruggenwirth 
 
Eems 23 
5751VA Deurne 
 
0493 314730 
 
tbruggenwirth@xs4all.nl 
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Ans Buzzoni- van den Blink 
 
Botlek 16 
5751ZS Deurne 
 
06 12073140 
 
a.buzzoni@hotmail.com 

 
 

mailto:richard-denise@bbhmail.nl


 
8 

 
  

 
 
Henriette Coolen 
 
Einsteinstraat 17 
5756AX Vlierden 
 
06 23687324 
 
tinenjet@outlook.com 
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Francien Cranendonk 
 
Siriusstraat 39 
5721XX Asten 
 
06 54691465 
 
francien.cranendonk@icloud.com 
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Johan Cranendonk 
 
Siriusstraat 39 
5721XX Asten 
 
06 54691465 
 
johan.cranendonk@hetnet.nl 
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Lenie Derkx 
 
Aan de Staldijk 42 
5991LV Baarlo 
 
06 11103272 
 
sjeng.derkx@lenieke.nl 

mailto:tinenjet@outlook.com
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Heinz Diepers 
 
Rochusweg 8 
47638 Straelen  Prinzenhof 
Duitsland 
 
0049 283418955 
 
robert.diepers@gmail.com 
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Ellen van Dinther 
 
Slotgracht 2 
5754DC Deurne 
 
06 25485065 
 
ellen.vandinther@hotmail.com 

 

 
14 

 

 
 
 Gerrie Gijsen 
 
Gerard de Vlamingstraat 19 
5913RV Venlo 
 
06 45372574 
 
gerrie.gijsen@gmail.com 

 

 
15 

 
  

 
 
Wilma Hoogendoorn  

 
Stikker 4 
5754HL Deurne 
 
06 20977441  
 
wilmahoogendoorn@xs4all.nl 
 



 
16 

 
  

 
 
Verony van de Hulst 
 
Pastoor Trinesstraat 8 
5764 RA De Rips 
 
06 31505985 
 
ceesveronyhulsthoff@chello.nl 
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Mieke Janssen 
 
Hogezijdeweg 133 
5756PZ Vlierden 
 
06 12149735 
 
 
miekewijnhoven@hotmail.com 
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Annie Klerks 
 
Rectorhuytsstraat 7 
5759RG Helenaveen 
 
0493 539295 
 
bert.klerks@hotmail.com 
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Rien Landeweerd 
 
Lek 23 
5751LV Deurne 
 
06 48892994 
 
rlandeweerd@hotmail.com 
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Merel Lazet-Mönch 
 
Putterweg 24 
5941AV Velden 
 
06 22392399 
 
merel.egbert@gmail.com 
 

 

 
21 

 
  

 
 
Gerda Lenders 
 
Kloosterstraat 90 
5753GP Deurne 
 
06 21952936 
 
gerdalenders@hotmail.com 

 

 
22 

 
  

 
 
Katja Madrigal 
 
Ripsestraat 22 
5764PG De Rips 
 
0493 599014 
 
lca.madrigal@hotmail.com 
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Rob Onderstal 
 
Deltasingel 35 
5751SL Deurne 
 
06 33774588 
 
famonderstal@hetnet.nl 

 

mailto:lca.madrigal@hotmail.com


 
24 

 
  

 
 
Mikkie van Ooij 
 
Dopheide 35 
5754EE Deurne 
 
06 23693019 
 
mikkievanooij@gmail.com 
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Anne-Lies Oomens 
 
Grintkuilen 6 
5758RJ Neerkant 
 
06 12576579 
 
oomen947@trinedmail.nl 

 

 
26 

 
  

 
 
Jan Oomens 
 
Grintkuilen 6 
5758RJ Neerkant 
 
06 28250227 
 
oomen947@trinedmail.nl 
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Jan Oosterveen 
 
Albert Schweitzerstraat 195 
5751MG Deurne 
 
06 42977337 
 
j.oosterveen-thijssen@kpnmail.nl 

 

mailto:j.oosterveen-thijssen@kpnmail.nl
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Annie van der Pol- Winters 
 
Frieslandstraat 4 
5751AV Deurne 
 
06 47015545 
 
annievdpolwinters@gmail.com 
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Aad van der Pol 
 
Frieslandstraat 4 
5751AV Deurne 
 
06 40151301 
 
aadvanderpol@gmail.com 
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Thea Prinssen 
 
Tramweg 6 
5757RL Liessel 
 
06 86661663 
 
thprinssen@gmail.com 
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Gerdien Rietman 
 
Hees 2 
5756PM Vlierden 
 
06 38373439 
 
gerdien.rietman@gmail.com 
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Hanny van Rijt 
 
De Kromme Geer 26 
5709 ME Helmond 
 
06 12638229 
 
g.rijt@upcmail.nl 
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Marten Salverda 
 
Beerse 60 
5751ZJ Deurne 
 
06 40744865 
0493 315485 
 
m.salverda@chello.nl 
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Willem-Jan van der Sanden 
 
Gelderestraat 9 
5759PS Helenaveen 
 
06 12744081 
 
willem-jan@wjvandersanden.nl 
 

 

 
35 

 
  

 
 
Wim Scheepens 
 
Den Heikop 18-356 
5424SW Elsendorp 
 
06 15681277 
 
wim.scheepens@hotmail.com 
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Pieter Titulaer 
 
Oostende 1 
5701SJ Helmond 
 
06 47678702 
 
pieter.titulaer@gmail.com 
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Lambert Verbaarschot 
 
Oranjestraat 2 
5761AH Bakel 
 
0492 342263 
 
lambertverbaarschot@hotmail.com 
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Gien van Waaijenburg 
 
Vincent van Goghstraat 33 
5753CT Deurne 
 
06 53607669 
 
jan.gien@live.nl 
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Marion van Wanrooij 
 
Elbeplantsoen 71 
5704KX Helmond 
 
06 55774247 
 
mjm.vanwanrooij62@gmail.com 

mailto:pieter.titulaer@gmail.com
mailto:mjm.vanwanrooij62@gmail.com


 
40 

   

  
 
Ronald van Wanrooij 
 
Elbeplantsoen 71 
5704KX Helmond 
 
06 43612581 
 
r.a.k.van.wanrooij@gmail.com 

 
 

 

 

 
Dirigent 
 
Jan van de Beek 
 
Wevestraat 9 
5708 AD Helmond 
 
06 42749715 
 
Janvandebeek1@outlook.com 

 
   

  
 

  


